
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny osiągnięć w zakresie wdrażania postępu w rolnictwie, rozwoju 

wsi, rynkach rolnych i rybołówstwie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do oceny osiągnięć w zakresie wdrażania postępu w rolnictwie, rozwoju wsi, 

rynkach rolnych i rybołówstwie, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej „Ministrem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – dyrektor Departamentu Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy 

w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanym dalej „Ministerstwem”; 

2) członkowie Zespołu – dyrektorzy następujących komórek organizacyjnych w Ministerstwie: 

a) Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii, 

b) Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin, 

c) Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Wsi, 

d) Departamentu Płatności Bezpośrednich, 

e) Departamentu Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności, 

f) Departamentu Rybołówstwa, 

g) Departamentu Rynków Rolnych i Transformacji Energetycznej Obszarów Wiejskich, 

h) Departamentu Strategii i Rozwoju, 

i) Departamentu Wspólnej Polityki Rolnej, 

j) Departamentu Współpracy Międzynarodowej; 

3) sekretarz Zespołu – pracownik Departamentu Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy w Ministerstwie 

wyznaczony przez dyrektora tego departamentu. 

2. Przewodniczący Zespołu i członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez 

upoważnionych przedstawicieli. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) ocena wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień Ministra za osiągnięcia w zakresie wdrażania postępu 

w rolnictwie, rozwoju wsi, rynkach rolnych i rybołówstwie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2023 r.

Poz. 13



2) przedkładanie Ministrowi propozycji w zakresie przyznania nagród i wyróżnień Ministra za osiągnięcia 

w zakresie wdrażania postępu w rolnictwie, rozwoju wsi, rynkach rolnych i rybołówstwie. 

§ 4. Przewodniczący Zespołu: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu; 

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu; 

3) kieruje pracami Zespołu; 

4) ustala porządek dzienny posiedzenia Zespołu; 

5) planuje i organizuje prace Zespołu; 

6) reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach. 

2. Zespół może prowadzić prace za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. Decyzję 

o przeprowadzeniu posiedzenia Zespołu z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej podejmuje 

przewodniczący Zespołu. 

§ 6. Organizację i tryb pracy Zespołu, w tym sposób podejmowania przez Zespół decyzji, określa Regulamin 

Pracy Zespołu. 

§ 7. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Innowacji, Cyfryzacji i Transferu 

Wiedzy w Ministerstwie. 

§ 8. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 13


